

Видаткова накладна № 1041 від 21 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 1513 від 21 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	245361C2	Блок електронний, 2398, 5088	1 шт	5 681,86	5 681,86

Разом: 5 681,86
Сума ПДВ: 1 136,37
Усього з ПДВ: 6 818,23

Всього найменувань 1, на суму 6 818,23 грн.

Шість тисяч вісімсот вісімнадцять гривень 23 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто тридцять шість гривень 37 копійок

Місце складання: Склад ДНЕПР РЕГІОНАЛЬНИЙ

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурдний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції (правильність її оформлення)

Бойко Р.Я. «АГРОСТАР»
За дорученням № 280 від 21.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1042 від 21 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 1513 від 21 серпня 2017

Склад: Тернопільський район, с. Смиківці, вул. Тернопільська, 2а.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	245361C2	Блок електронний, 2388, 5088	1 шт	6 684,54	6 684,54

Разом: 6 684,54
Сума ПДВ: 1 336,91
Усього з ПДВ: 8 021,45

Всього найменувань 1, на суму 8 021,45 грн.

Вісім тисяч двадцять одна гривня 45 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста тридцять шість гривень 91 копійка

Місце складання:

Від постачальника:

Завідувач складу: Роман Романович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ли):

Бойко Р.Я.

За довіреністю



до 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1170 від 21 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704680,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 1673 від 21 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	47643919	Соленіс	1 шт	9 861,89	9 861,89

Разом: 9 861,89
Сума ПДВ: 1 972,38
Усього з ПДВ: 11 834,27

Всього найменувань 1, на суму 11 834,27 грн.

Одинадцять тисяч вісімсот тридцять чотири гривні 27 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча дев'ятсот сімдесят дві гривні 38 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Директор підприємства Савеленко Денис Олегович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.
За довіреністю № 280 від 21.08.2017 до 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1252 від 22 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № св/д. 200094391.
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 1325 від 19 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1025016	Болт 3/4" x 10" NC GR5, Fargo air	2 шт	75,14	150,28
2	65684	Гайка, Fargo Air	1 шт	38,29	38,29
3	4120M0011	Хрестовина №8 (34,90x106,00) Bondioli (M0012)	2 шт	816,47	1 632,94

Разом: 1 821,51
Сума ПДВ: 364,30
Усього з ПДВ: 2 185,81

Всього найменувань 3, на суму 2 185,81 грн.

Дві тисячі сто вісімдесят п'ять гривень 81 копійка

У т.ч. ПДВ: Триста шістьдесят чотири гривні 30 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника



Отримав(ла)



Завідувач складу Забурання Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р

За довіреністю №33983588 від 22.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1210 від 22 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 1740 від 22 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1344911C3	Диск сошника (65225) 14", 5300.Fargo	12 шт	1 032,25	12 387,00

Разом: 12 387,00
Сума ПДВ: 2 477,40
Усього з ПДВ: 14 864,40

Всього найменувань 1, на суму 14 864,40 грн.

Чотирнадцять тисяч вісімсот шістьдесят чотири гривні 40 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі чотириста сімдесят сім гривень 40 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю № 2805/0588/08/2016 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1224 від 22 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська НовоМосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 1766 від 22 серпня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	380-0050-0000	Семяпровод NORPLAST d=50мм	50 м	81,21	4 060,50

Разом: 4 060,50
Сума ПДВ: 812,10
Усього з ПДВ: 4 872,60

Всього найменувань 1, на суму 4 872,60 грн.

Чотири тисячі вісімсот сімдесят дві гривні 60 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімсот дванадцять гривень 10 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(ла)

Менеджер із збуту Мандриків Дмитро Романович

Бойко Р.І.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 280 від 08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1251 від 22 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071. ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 1809 від 22 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	92269C1	Фара(галоген.) робочого освітлення(крыша кабіны, передняя часть),STX500.8940	2 шт	1 602,48	3 204,96
2	87409033	Комплект ущільнень гідроциліндра RMX370	1 шт	2 856,74	2 856,74

Разом: 6 061,70

Сума ПДВ: 1 212,34

Усього з ПДВ: 7 274,04

Всього найменувань 2, на суму 7 274,04 грн.

Сім тисяч двісті сімдесят чотири гривні 04 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двісті дванадцять гривень 34 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Директор підприємства Бавельсв Денис Олегович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла):

Бойко Р.І.

За довіреністю № 280 від 21.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1408 від 23 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588 . тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2046 від 23 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	5203KPP2 PEER	Підшипник кульковий	20 шт	266,76	5 335,20
2	5090H3860	Вилка кардана 6 1-3 / 4 ", 20 шліц	1 шт	1 644,17	1 644,17

Разом: 6 979,37
Сума ПДВ: 1 395,87
Усього з ПДВ: 8 375,24

Всього найменувань 2, на суму 8 375,24 грн.

Вісім тисяч триста сімдесят п'ять гривень 24 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста дев'яносто п'ять гривень 87 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав/ла

Завідувач складу: Забуранин Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 2866782-08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1417 від 23 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2113 від 23 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	231-41112	Гайка 3/4"	6 шт	85,59	513,54

Разом: 513,54
Сума ПДВ: 102,71
Усього з ПДВ: 616,25

Всього найменувань 1, на суму 616,25 грн.

Шістсот шістнадцять гривень 25 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто дві гривні 71 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.В.

За довіреністю № 280 від 08.08.17 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1555 від 26 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071. ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2301 від 26 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	B-1412 Коуо	Підшипник голчастий (G10642,JD8837)	3 шт	149,75	449,25
2	372756R91	Манжета, 2388	2 шт	159,79	319,58
3	AP1003917 Optibelt	Ремінь приводу МКШ 108,2"(247428A1), 1020	1 шт	954,87	954,87

Разом: 1 723,70
Сума ПДВ: 344,74
Усього з ПДВ: 2 068,44

Всього найменувань 3, на суму 2 068,44 грн.

Дві тисячі шістдесят вісім гривень 44 копійки

У т.ч. ПДВ: Триста сорок чотири гривні 74 копійки

Від постачальника*

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 280 від 21.08.2017 ро 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1655 від 28 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2301 від 26 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1979251C1	Валік приводу решіт 2388	1 шт	1 486,68	1 486,68

Разом: 1 486,68
Сума ПДВ: 297,34
Усього з ПДВ: 1 784,02

Всього найменувань 1, на суму 1 784,02 грн.

Одна тисяча сімсот вісімдесят чотири гривні 02 копійки

У т.ч. ПДВ: Двісті дев'яносто сім гривень 34 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Бойко Р.Я.

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 280 від 27.08.2017 до 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1599 від 28 серпня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибутковий загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № 2348 від 28 серпня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	LF9070	Фільтр масляний (324617A1), STX500	5 шт	1 792,34	8 961,70
2	CASE PREMIUM Grease EP2 (0,4кг)	Змазка EP2, фас. 0,4кг	48 шт	71,49	3 431,52

Разом: 12 393,22
Сума ПДВ: 2 478,64
Усього з ПДВ: 14 871,86

Всього найменувань 2, на суму 14 871,86 грн.

Чотирнадцять тисяч вісімсот сімдесят одна гривня 86 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі чотириста сімдесят вісім гривень 64 копійки

Місце складання:**Від постачальника:****Отримав (па):**

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р

* Відповідає за здійснення господарських операцій і правильність її оформлення

За довіреністю № 28863688 від 21.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1601 від 28 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2348 від 28 серпня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1315266C1	Ремінь привідний подрібнювача 2388 (2-руч, 110-3,4")	2 шт	2 401,39	4 802,78

Разом: 4 802,78
Сума ПДВ: 960,56
Усього з ПДВ: 5 763,34

Всього найменувань 1, на суму 5 763,34 грн.

П'ять тисяч сімсот шістдесят три гривні 34 копійки

У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот шістдесят гривень 56 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю № 28 від 23.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1602 від 28 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2348 від 28 серпня 2017

Склад: м. Краматорськ, вул. Юбілейна, 70

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87409033	Комплект ущільнень гідроциліндра РМХ370	2 шт	2 856,74	5 713,48

Разом: 5 713,48
Сума ПДВ: 1 142,70
Усього з ПДВ: 6 856,18

Всього найменувань 1, на суму 6 856,18 грн.
Шість тисяч вісімсот п'ятдесят шість гривень 18 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто сорок дві гривні 70 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Комірник Канівець Євген Іванович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.

За довіреністю



по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1595 від 28 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
 юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2385 від 28 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1322453C2PW	Направляюча доочищення права 2166	1 шт	6 772,87	6 772,87

Разом: 6 772,87
 Сума ПДВ: 1 354,57
 Усього з ПДВ: 8 127,44

Всього найменувань 1, на суму 8 127,44 грн.

Вісім тисяч сто двадцять сім гривень 44 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста п'ятдесят чотири гривні 57 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р Я

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

по 08.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки. Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001832 від 29 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір:

№Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення:

Рахунок-фактура № СФ-00002626 від 28 серпня 2017

Склад:

м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	28270900	Стулиця на 6 болтов (устаревш номер), ТМII	1 шт	2 202,91	2 202,91
2	614410R91	Манжета 1.625 ID x 2.63 OD, стулицы колеса (CR16322,40568S, CR163221), ТМII, RMX370	1 шт	131,41	131,41
3	198056	Болт колеса (549962R1), ТМ II	6 шт	41,95	251,70

Разом: 2 586,02
Сума ПДВ: 517,20
Усього з ПДВ: 3 103,22

Всього найменувань 3, на суму 3 103,22 грн.

Три тисячі сто три гривні 22 копійки

У т.ч. ПДВ: П'ятсот сімнадцять гривень 20 копійок

Від постачальника



Отримав(ла)

Бойко Р Я

За довіреністю



Завідувач складу Забуранин Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001981 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 951 від 18 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1282012C93	Циліндр гідралічний мотопила 1020	1 шт	18 587,80	18 587,80
2	1326407C1	Шайба	4 шт	19,55	78,20
3	16901626	Болт 1"-8 x 6.25, NC, A325, Hex., ZND	1 шт	765,00	765,00
4	28420021	Кришка лезазахистна, ET9300	3 шт	142,80	428,40
5	393724A1	Супорт стола лівий 1020н (7отв.) (128452A2)	1 шт	40 143,80	40 143,80
6	410123A1	Штуцер	1 шт	3 217,25	3 217,25
7	87438828	Вал	1 шт	24 976,40	24 976,40
8	87446792	Ліхтар повороту	1 шт	2 391,90	2 391,90

Разом: 90 588,75

Сума ПДВ: 18 117,75

Усього з ПДВ: 108 706,50

Всього найменувань 8, на суму 108 706,50 грн.

Сто вісім тисяч сімсот шість гривень 50 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімнадцять тисяч сто сімнадцять гривень 75 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№ 289 від 21.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001977 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002844 від 29 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87309738	Скло кабінні заднє	1 шт	6 094,44	6 094,44

Разом: 6 094,44
Сума ПДВ: 1 218,89
Усього з ПДВ: 7 313,33

Всього найменувань 1, на суму 7 313,33 грн.

Сім тисяч триста тринадцять гривень 33 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двісті вісімнадцять гривень 89 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранный Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 280 від 29.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001974 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002875 від 29 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	BN27333	Амортизатор з кріпленням	2 шт	2 276,14	4 552,28

Разом: 4 552,28
Сума ПДВ: 910,46
Усього з ПДВ: 5 462,74

Всього найменувань 1, на суму 5 462,74 грн.

П'ять тисяч чотириста шістьдесят дві гривні 74 копійки

У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот десять гривень 46 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.
За довіреністю № 280 від 30.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001973 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494 у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002973 від 30 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	6305-2RS Timken	Підшипник кульковий (96548977,609654R91)	1 шт	153,21	153,21

Разом: 153,21
Сума ПДВ: 30,64
Усього з ПДВ: 183,85

Всього найменувань 1, на суму 183,85 грн.

Сто вісімдесят три гривні 85 копійок

У т.ч. ПДВ: Тридцять гривень 64 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(п)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю



30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001990 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346 ,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588 , тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391 ,
п/р 26001060357494 , у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299 ,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002973 від 30 серпня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3104027-CU	Натяжний пристрій (3102433)	1 шт	3 019,46	3 019,46

Разом: 3 019,46
Сума ПДВ: 603,89
Усього з ПДВ: 3 623,35

Всього найменувань 1, на суму 3 623,35 грн.

Три тисячі шістсот двадцять три гривні 35 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістсот тридцять дев'ять копійок

Місце складання: Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Петро Олександрович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіренням № 280 від 21.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002280 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	103244	Зірочка натяжна (631905R91), 5088, 2388	2 шт	439,03	878,06
2	1321735C3	Болт спеціальний (похилої камери)	1 шт	568,77	568,77
3	87538599	Втулка резинометалічна доочищення середня (1330323C2)	8 шт	534,15	4 273,20
4	1338021C1	Штифт 2388	2 шт	116,03	232,06
5	155909C1	Защіпка	1 шт	657,41	657,41
6	167800C1	Зажим	10 шт	56,82	568,20
7	185116A1	Фара 2388	1 шт	1 597,58	1 597,58
8	245364C1	Датчик, 2388, 5088	1 шт	1 253,04	1 253,04
9	304608A1	Шарнір	1 шт	492,46	492,46
10	446346A1	Пневматичний циліндр	2 шт	858,29	1 716,58
11	87036543	Зірочка 51T, (129973A1), 1010, 1020	1 шт	3 136,42	3 136,42
12	AP1003195 Optibelt	Ремінь (87755884) привод.помпи, генерат.(A78022) 5088	1 шт	593,02	593,02

Разом: 15 966,80
Сума ПДВ: 3 193,36
Усього з ПДВ: 19 160,16

Всього найменувань 12, на суму 19 160,16 грн.

Дев'ятнадцять тисяч сто шістдесят гривень 16 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі сто дев'яносто три гривні 36 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 25 від 30.08.2017 від 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002289 від 31 серпня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017**Склад:** Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	413159A2	Ремінь привідний ротора 2388	1 шт	10 268,48	10 268,48
2	86996213	Шків (673214R91)	2 шт	948,80	1 897,60

Разом: 12 166,08
Сума ПДВ: 2 433,22
Усього з ПДВ: 14 599,30

Всього найменувань 2, на суму 14 599,30 грн.

Чотирнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 30 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі чотириста тридцять три гривні 22 копійки

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла)

Завідувач складу: Шевченко Ігор Васильович

* Відповідальний за правильність оформлення операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю



287, від 30.08.2017 до 09.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002290 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156. Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, іПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
іПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87450165	Зірочка (129967A1), 1010,1020	1 шт	519,10	519,10
2	86996213	Шків (673214R91)	2 шт	948,80	1 897,60

Разом: 2 416,70
Сума ПДВ: 483,34
Усього з ПДВ: 2 900,04

Всього найменувань 2, на суму 2 900,04 грн.

Дві тисячі дев'ятсот гривень 04 копійки

У т.ч. ПДВ: Чотириста вісімдесят три гривні 34 копійки

Місце складання

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Голубіняк Олександр Вікторович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 30.08.2017 від 30.08.2017 до 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002291 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: Тернопільський район, с. Смиківці, вул. Тернопільська, 2а.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	9803187	Гайка (429-108)	2 шт	7,95	15,90

Разом: 15,90
Сума ПДВ: 3,18
Усього з ПДВ: 19,08

Всього найменувань 1, на суму 19,08 грн.

Дев'ятнадцять гривень 08 копійок

У т.ч. ПДВ: Три гривні 18 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав/ла

Завідувач складу Байрак Максим Романович

Бойко Р.Я.

* Відповідальність за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 287 від 30.08.2017 по 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002265 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003254 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	11.5/80-15, TR15	Камера (260.10.090), Frico	2 шт	334,50	669,00
2	12.5/80-15, TR15	Камера (299.10.095), Frico	2 шт	372,23	744,46

Разом: 1 413,46
Сума ПДВ: 282,69
Усього з ПДВ: 1 696,15

Всього найменувань 2, на суму 1 696,15 грн.

Одна тисяча шістсот дев'яносто шість гривень 15 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті вісімдесят дві гривні 69 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав (на)

Завідувач складу Забуранив Сергій Геннадійович

Бойко Р.А.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення код 39206071

За довіреністю № 287 від 08.08.17 по 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002270 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003351 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	WN-RE199681	Фільтр повітряний кабінні (JD4710)	1 шт	9 082,82	9 082,82
2	WN-RE199682	Фільтр повітряний кабінні (JD4710)	1 шт	4 665,99	4 665,99

Разом: 13 748,81
Сума ПДВ: 2 749,76
Усього з ПДВ: 16 498,57

Всього найменувань 2, на суму 16 498,57 грн.

Шістнадцять тисяч чотириста дев'яносто вісім гривень 57 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі сімсот сорок дев'ять гривень 76 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*

Завідувач складу Цибуляко Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення код 39206071

Отримав(ла)

Бойко Р.Р.

За довіреністю № 2856887 від 08.08.2017 по 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002758 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704680,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
 юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003803 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	112074A1-R	Сегмент ножа жатки 2 отв. (41822.02), 1020	50 шт	22,18	1 109,00
2	1970505C1CH	Болт сегмента коси #12-24 x 17/32", 1010, 1020	100 шт	3,51	351,00
3	1970507C2	Гайка сегменту коси, 1010, 1020	100 шт	7,02	702,00
4	105 470	Диск робочий Wishek 30" ромашка	29 шт	3 396,18	98 489,22

Разом: 100 651,22
 Сума ПДВ: 20 130,24
 Усього з ПДВ: 120 781,46

Всього найменувань 4, на суму 120 781,46 грн.

Сто двадцять тисяч сімсот вісімдесят одна гривня 46 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять тисяч сто тридцять гривень 24 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Комірник Войтенко Віталій Миколайович

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла):

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 8448

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.